dos Santos. 

EXECUÇÃO DE SENTENÇA 

00240 - 01001004547-3 
Exeqüente: Francisco Costa dos Santos, Executado: Alvaro Luiz Calegari => ATO ORDINATÓRIO: Intimação da parte credora para 
efetuar o pagamento das custas processuais finais no valor de R$ 375,90 (trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos). Adv - 
Álvaro Rizzi de Oliveira, Rosinha Cardoso Peixoto, Denise Abreu Cavalcanti. 

00241 - 01002028056-5 
Exeqüente: Deymes Clei Augusto de Lima, Executado: Luis Antonio de Araújo Boudens => DESPACHO: Anote-se o início da

[...]

Henrique Keisuke Sadamatsu. 

EXECUÇÃO DE HONORÁRIOS 

00297 - 01003067033-4 
Exequente: Samuel Weber Braz, Executado: Compass Investimentos e Participações Ltda => DESPACHO: Na fl. 22 foi apresentada 
como garantia à execução uma carta de fiança no valor de R$ 11.134,68 (onze mil, cento e trinta e quatro reais e sessenta e oito 
centavos), porém ainda faltam os honorários advocatícios fixados no despacho de fl. 09. Assim, complete a parte executada a fiança 
apresentada. Após, manifeste-se o exeqüente sobre o bem dado em garantia. Boa Vista, 15/08/03.

[...]

Geralda Cardoso de Assunção, Joaquim Pinto S. Maior Neto. 

INDENIZAÇÃO 

00300 - 01001006325-2 

Autor: José Gervásio da Cunha, Réu: Compass Investimentos e Participações Ltda => DESPACHO: Na fl. 152 foi apresentada como 
garantia à execução uma carta de fiança no valor de R$ 74.231,23 (setenta e quatro mil, duzentos e trinta e um reais e vinte e três 
centavos), porém ainda faltam os honorários advocatícios fixados no despacho de fl. 139. Assim, complete a parte executada a fiança 
apresentada. Após, manifeste-se o exeqüente sobre o bem dado em garantia. Boa Vista, 15/08/03.

[...]

N.º do Processo:  0010 01 019077-4 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  Rui Oliveira Figueiredo e Jair Dallagnol. 
Advogado(a): 
CDA:  6.834/00 

Valor da Dívida: R$ 1.801,08 (um mil, oitocentos e um reais e oito centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa de nº 
6.834/00, referente(s) à falta de pagamento de restituição determinada pelo TCE-RR, datada(s) de 10/10/00, que instrui(em) a 
petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Rui Oliveira Figueiredo e os senhores Rui Oliveira Figueiredo, para pagar(em), ou nomear(em)

[...]

Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  Messias dos Santos Travassos - ME e Messias dos Santos Travassos.  
Advogado(a): 
CDA:  4.325/98 

Valor da Dívida: R$ 4.233,17 (quatro mil, duzentos e trinta e três reais e dezessete centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida 
Ativa de nº 4.325/98, referente(s) à falta de pagamento de ICMS , datada(s) de 22/06/98, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Messias dos Santos Travassos - ME e o senhor Messias dos Santos Travassos,  para pagar(em), ou

[...]

Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  J. Santana P. dos Santos, José Santana Paixão dos Santos e Allyson Pereira Lucena. 
Advogado(a): 
CDA:  5.257/99 

Valor da Dívida: R$ 28.543,53 (vinte e oito mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinqüenta e três centavos), constante na(s) 
Certidão(ões) de Dívida Ativa de nº 5.257/99, referente(s) à falta de pagamento de ICMS , datada(s) de 28/05/99, que instrui(em) a 
petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Norte J.